[bookmark: _GoBack]广西诚信工程造价咨询有限公司关于平乐县人民法院信息化建设及业务装备采购项目（GLZC2020-G1-16020-GXCX）公开招标公告
广西诚信工程造价咨询有限公司受平乐县人民法院委托，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及财政部令第87号《政府采购货物和服务招标投标管理办法》等规定，现就平乐县人民法院信息化建设及业务装备采购项目进行公开招标，现将本次公开招标的有关事项公告如下：
一、项目名称：平乐县人民法院信息化建设及业务装备采购项目
二、项目编号：GLZC2020-G1-16020-GXCX
三、采购项目的货物采购需求介绍：
	序号
	货物名称
	数量
	单位
	参考单价（元）
	项目基本概况

	一、集控中心管理平台

	1
	音视频综合管理调度平台软件
	1
	套
	475000

	2
	音视频综合管理调度平台服务器
	1
	台
	38200

	3
	内网监控平台
	1
	台
	37200

	4
	外网监控平台
	1
	台
	37200

	5
	媒体接入网关
	2
	台
	40000

	6
	会议监控互通网关
	1
	台
	71000

	7
	大屏集中高清解码器
	1
	台
	4800

	8
	高清视频解码模块
	5
	块
	8000

	9
	内网编码器
	1
	台
	4800

	10
	高清视频编码模块
	5
	块
	8000

	11
	外网解码器
	1
	台
	6400

	12
	高清视频解码模块
	5
	块
	9200

	13
	控制终端
	1
	台
	6000

	14
	服务器机柜
	1
	台
	4200

	15
	机柜
	1
	台
	3000

	16
	交换机
	2
	台
	2400

	17
	安装调试培训及安装配件
	1
	项
	20000

	二、集控中心全彩led显示系统

	18
	室内P1.86小间距彩色LED显示屏
	10.035
	㎡
	39500

	19
	全彩控制系统
	2
	台
	7500

	20
	控制软件
	1
	套
	5000

	21
	屏体框架/装饰结构
	1
	套
	8000

	22
	多画面视频拼接处理器
	1
	台
	20000

	23
	配电柜
	1
	台
	2500

	24
	控制电脑
	1
	台
	6000

	25
	显示屏专用线材
	1
	批
	7000

	26
	安装调试培训及安装配件
	1
	项
	15000

	三、集控中心扩声系统

	27
	全频音柱
	2
	只
	4800

	28
	功率放大器
	1
	台
	7900

	29
	吸顶扬声器
	4
	只
	1500

	30
	功率放大器
	1
	台
	4600

	31
	数字音频处理器
	1
	台
	4900

	32
	调音台
	1
	台
	3200

	33
	无线麦克风-(一拖二手持）
	1
	套
	3700

	34
	有线会议话筒
	3
	只
	2150

	35
	智能时序器
	1
	台
	1600

	36
	音频线
	100
	米
	4.5

	37
	音箱线
	100
	米
	9

	38
	机柜
	1
	台
	3000

	39
	安装调试培训及安装配件
	1
	项
	10000

	四、大会议室全彩led显示系统

	40
	室内P1.86小间距彩色LED显示屏
	14.745
	㎡
	39500

	41
	全彩控制系统
	2
	台
	8500

	42
	控制软件
	1
	套
	5000

	43
	屏体框架/装饰结构
	1
	套
	10000

	44
	视频处理器
	1
	台
	10000

	45
	配电柜
	1
	台
	2500

	46
	控制电脑
	1
	台
	6000

	47
	机柜
	1
	台
	3000

	48
	显示屏专用线材
	1
	批
	8000

	49
	安装调试培训及安装配件
	1
	项
	20000

	50
	拆装旧屏幕
	1
	项
	20000

	五、大会议室扩音系统

	51
	线阵列音柱扬声器
	2
	只
	12000

	52
	吸顶扬声器
	4
	只
	1500

	53
	功率放大器
	1
	台
	12000

	54
	功率放大器
	1
	台
	4500

	55
	数字音频处理器
	1
	台
	4200

	56
	调音台
	1
	台
	3500

	57
	无线麦克风-(一拖二手持）
	1
	套
	3700

	58
	数字会议系统主机
	1
	台
	16700

	59
	基础讨论主席终端
	1
	台
	5200

	60
	基础讨论代表终端
	9
	台
	4200

	61
	充电箱
	1
	台
	5900

	62
	电池
	10
	个
	600

	63
	无线AP
	1
	台
	4000

	64
	智能时序器
	1
	台
	1500

	65
	音箱隐藏安装处理
	1
	项
	1300

	66
	音频线
	50
	米
	4.5

	67
	音箱线
	200
	米
	9

	68
	安装调试培训及安装配件
	1
	项
	20000

	六、诉服大厅全彩led显示系统

	69
	室内P2小间距彩色LED显示屏
	5.12
	㎡
	34800

	70
	多媒体播放盒
	1
	台
	4500

	71
	控制软件
	1
	套
	5000

	72
	屏体框架/装饰结构
	1
	套
	7909

	73
	配电柜
	1
	台
	1800

	74
	显示屏专用线材
	1
	批
	5000

	75
	安装调试培训及安装配件
	1
	项
	12000

	七、室外全彩色LED显示屏系统

	76
	左侧室外P8全彩色LED显示屏
	8.448
	㎡
	5000

	77
	全彩控制系统
	1
	套
	4000

	78
	控制软件
	1
	套
	5000

	79
	屏体框架/装饰结构
	1
	套
	10000

	80
	散热系统
	4
	台
	450

	81
	 智能配电柜
	1
	台
	1500

	82
	远程上电系统
	1
	台
	1300

	83
	多媒体播放盒
	1
	台
	3000

	84
	防雷系统
	1
	套
	1200

	85
	机柜
	1
	台
	2500

	86
	显示屏专用线材
	1
	批
	4500

	87
	安装调试培训及安装配件
	1
	项
	8000

	八、室外全彩色LED显示屏系统

	88
	右侧室外P8全彩色LED显示屏
	8.448
	㎡
	5000

	89
	全彩控制系统
	1
	套
	4000

	90
	控制软件
	1
	套
	5000

	91
	屏体框架/装饰结构
	1
	套
	10000

	92
	散热系统
	4
	台
	450

	93
	 智能配电柜
	1
	台
	1500

	94
	远程上电系统
	1
	台
	1300

	95
	多媒体播放盒
	1
	台
	3000

	96
	防雷系统
	1
	套
	1200

	97
	显示屏专用线材
	1
	批
	4500

	98
	安装调试培训及安装配件
	1
	项
	8000

	九、裁判文书印刷系统

	99
	裁判文书印刷系统
	1
	套
	320000

货物采购需求的详细内容，见招标文件。
四、采购项目预算金额：3000000.00元整（人民币）。
五、本项目需要落实的政府采购政策：
1、《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）；
2、《关于我区政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》（桂财采[2015]24号）；
[bookmark: sendNo]3、《三部门联合发布关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》（财库〔2017〕141号）；
4、强制采购、优先采购节能产品、环境标志产品；
5、《广西壮族自治区人民政府办公厅关于印发招标采购促进广西工业产品产销对接实施细则的通知》（桂政办发【2015】78号）。
6、本项目不是专门针对中小微企业的政府采购项目
六、投标人资格要求：
1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定，具备合法资格。
2、本项目不接受联合体投标。
3、对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件的供应商，不得参与政府采购活动。
七、潜在供应商从http://zfcg.glcz.cn:880/（桂林市政府采购网）、http://glggzy.org.cn（桂林市公共资源交易中心网）网上下载招标文件电子版，并根据招标文件规定的投标截止时间和地点直接提交投标文件参与投标。
八、公告期限：2020年 6月10日至2020年6月17日。
九、投标截止时间和地点：
投标截止时间： 2020年7月1日9时30分。
投标人应于2020年7月1日9时至9时30分止，将投标文件密封提交至桂林市公共资源交易中心7号开标室（广西桂林市临桂区西城中路69号创业大厦西辅楼4楼北区），逾期送达的或未按照招标文件要求密封的投标文件将予以拒收。
十、开标时间及地点：
本次招标将于2020年7月1日9时30分在桂林市公共资源交易中心7号开标室（广西桂林市临桂区西城中路69号创业大厦西辅楼4楼北区）开标。投标人可以由法定代表人、负责人、自然人或其委托代理人出席开标会议。
十一、电子招标文件查询及下载网址：http://zfcg.glcz.cn:880/（桂林市政府采购网）、http://glggzy.org.cn（桂林市公共资源交易中心网）。
十二、信息公告发布媒体：http://www.ccgp.gov.cn（中国政府采购网）、http://zfcg.gxzf.gov.cn/（广西壮族自治区政府采购网）、http://zfcg.glcz.cn:880/（桂林市政府采购网）、http://glggzy.org.cn（桂林市公共资源交易中心网）。
十三、本次投标联系事项：
1、采购人名称：平乐县人民法院   地址：平乐县南洲新区平乐县人民法院
    联系人及电话:唐泽       0773-7882159
2、采购代理机构：广西诚信工程造价咨询有限公司
       地址：桂林市临桂区西城大道10号山水凤凰城宏福园21-1栋
项目联系人：李铁龙   联系电话:0773-5826808
3、政府采购监督管理机构：平乐县政府采购管理办公室   联系电话：0773-7882157。

广西诚信工程造价咨询有限公司
                                2020年6月10日